Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et dixerunt ipse in synagoga .i. i corpore
puro suscipere. **S**ynodus namque est corpus quod
est anime indumentum. **D**icit enim non solum
pura anima corpus suscipere sed i corpore
puro. Inuoluitur autem ordo sed non aperte. Nam
secretum clausum est et occultum. **S**equitur
Maria autem magistra et maria .io. aspi. u. p.

Verba. In lucia legitur quod statant nocte
a longe et mulieres que secute erant eum. **H**is
g' uotis ihu post deponam ei corpus ad sua
remaneant. sole mulieres que ad ama
tant finis ibi erant quomodo penetrant
respicere anantur. ut ei tempore congruo u
munt possent deuotionis officio. **H**ic et pariter
crucis. parados. sancte mulieres .i.
anime humiles id faciunt. cum amo
re saluatoris feruentes passionis et uel
tigus in hoc seculo quo premanda est requi
es futura. diligenter obsecrant. **E**t sicut
te ualeant imitari. pia curiositate quod
ordine sit ei passio optata pendunt.

Jeronimus. **H**ic congruunt ad populum iudaicum
cum in fine credentem. **Q**uod nobilitantur
fide ut abate sit fuit. deponit regna
nem. exspectat regnum dei. **I**nant ad xanos
ut baptizet. quod significat uotum pylan
.i. malleatoris. i. qui domat ferreas
gentes ut regat eas in iuga ferrea. **H**ic
te sacrificium quod donat penitentiam in fi
ne uiam. i. corde mundo et p'ns mor
tuo inuoluit in immunitate fidei stabilitate
opano spri. p'ora caritatis concludit.
Sunt enim precepta caritas. aspicien
tibus a longe electis. qui sunt stelle ma
ris. quando si fieri potest. scian
scandantur ab immanibus eadem electi. **J**ero

cxvi

Et cum
transiit sab
bin. maria

Post sabbi et
naga fehx u
indiat dies q' p'
matu in diebus
tener. **I**uce p'ma
i eo nascente. dno

magd. et ma
ria iacobi et
salome eme
runt a roma
ta: ut uenie
rest ungent
ihm. **E**t ual
de mane ma
saluatoris ue
nunt ad mo
numentu orto
iam sole. **E**t
dicebant ad
iucem. **Q**uod
reuelat no
b lapide ab
ostio monu
mem. **E**t
respiacientes
uiderunt re
uolutum la

in eo cum num
plo sesingente. u
oz. **E**t cum nan.
santa. maria mag.
et ma. iaco. et salo.
eme. aromataur
ue. ungt. ihm.
Clo. **P**er regione
enim mulieres sepul
to domino ambul
ant opari. i. asol
uiz. ocacluni. un
guenta paluunt.
ut lucas dicit. et
quia pre angustia
a tempore non po
tunt ex p'ere. in
nox truncato sab
bato. i. occidente
sole ut opandi u
cena redit. fec
tinaunt emere
a romana sicut
marcus dicit hic.
Et uenientes ma
ne ungt. cor ihm.
niz uel se saltan
preocupante ia
noctis articulo
monumentu adue
uauerunt. u. ce
quit. **E**t ual. ma.
uma sab. ue. ad
mo. oz. iam sole.
Seuera. **S**euere
res h' loco femine
a deuotione discan
runt q' u. ut inue
ti fidem. **S**ic ut q'
mortuo unguen
ta deferunt ad se
pultu. i. ut seplio